
選
挙
人
名
簿
を
縦
覧
し
ま
す

■
選
挙
人
名
簿

平
成
25
年
３
月
１
日
現
在
で
新
た
に
選
挙
人
名

簿
に
登
録
さ
れ
た
方
の
氏
名
、
住
所
、
生
年
月

日
を
記
載
し
た
も
の

■
在
外
選
挙
人
名
簿

平
成
25
年
３
月
１
日
現
在
で
新
た
に
在
外
選
挙

人
名
簿
に
登
録
さ
れ
た
方
の
氏
名
、
経
由
領
事

官
の
名
称
、
最
終
住
所
、
生
年
月
日
を
記
載
し

た
も
の

　
　

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

 

縦
覧
期
間　
３
月
３
日
㈰
〜
７
日
㈭　

い
ず
れ
も

８
時
30
分
〜
17
時

□所
□詳
選
挙
管
理
委
員
会
事
務
局
（
市
役
所
７

階
）　

■℡（
32
）６
７
６
４　

※
日
曜
日
は
夜
間

□詳
苫
小
牧
税
務
署　

■℡（
32
）３
１
６
５

■
学
生
納
付
特
例
申
請
は
お
済
み
で
す
か

20
歳
以
上
の
学
生
で
納
付
が
困
難
な
方
に
、
保

険
料
の
納
付
を
猶
予
す
る
特
例
制
度
が
あ
り
ま

す
。
平
成
24
年
度
分
の
受
付
期
限
は
４
月
30
日

㈫
で
す
の
で
、
国
保
課
ま
た
は
勇
払
・
の
ぞ
み

出
張
所
へ
申
請
し
て
く
だ
さ
い　

※
４
月
１
日

㈪
ま
で
に
20
歳
に
な
る
方
は
受
付
期
間
が
短
い

の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い

□持
学
生
証
（
有
効
期
限
記
載
の
も
の
）
の
両
面

の
写
し
ま
た
は
在
学
証
明
書
の
原
本
（
平
成
24

年
４
月
１
日
以
降
に
発
行
し
た
も
の
）
、
年
金

手
帳
、
印
鑑

□詳
国
保
課　

■℡（
32
）６
４
２
９　

勇
払
出
張
所

■℡（
56
）０
０
０
３　

の
ぞ
み
出
張
所　

■℡(

67)

国
民
年
金
か
ら
の
お
知
ら
せ

税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

■
確
定
申
告
の
期
限
が
近
づ
い
て
い
ま
す

 

申
告
期
限　
●
所
得
税
（
住
民
税
お
よ
び
個
人
事

業
税
）
＝
３
月
15
日
㈮　

●
消
費
税
お
よ
び
地

方
消
費
税
（
個
人
事
業
者
）
＝
４
月
１
日
㈪

 

申
告
場
所　
税
務
署　

※
期
限
間
近
に
な
る
と
混

雑
す
る
の
で
、
確
定
申
告
書
は
「
前
年
の
申
告

書
控
え
」
や
「
確
定
申
告
の
手
引
き
」
な
ど
を

参
考
に
ご
自
分
で
作
成
し
、
お
早
め
に
提
出
し

て
く
だ
さ
い
。
な
お
、
国
税
庁
HP
（http://

w
w
w
.nta.go.jp

）
の
「
確
定
申
告
書
等
作

成
コ
ー
ナ
ー
」
を
利
用
し
て
簡
単
に
作
成
す
る

こ
と
も
で
き
ま
す
。
作
成
し
た
確
定
申
告
書
は

印
刷
し
て
郵
送
な
ど
で
提
出
で
き
る
ほ
か
、
そ

の
ま
ま
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
で
送
信
で
き
ま
す
。
確
定

申
告
会
場
に
お
越
し
の
際
は
「
前
年
の
申
告
書

控
え
」
な
ど
の
確
定
申
告
に
必
要
な
書
類
お
よ

び
印
鑑
を
ご
持
参
く
だ
さ
い
（
前
年
、
税
務
署

な
ど
の
申
告
会
場
で
パ
ソ
コ
ン
を
利
用
し
て
申

告
さ
れ
た
方
で
「
確
定
申
告
の
お
知
ら
せ
」
が

届
い
て
い
る
方
は
そ
の
お
知
ら
せ
も
持
参
し
て

く
だ
さ
い
）

■
公
的
年
金
等
を
受
給
さ
れ
て
い
る
方
へ

公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
の
合
計
額
が
400
万
円

以
下
で
、
か
つ
、
公
的
年
金
な
ど
に
係
る
雑
所

得
以
外
の
所
得
金
額
が
20
万
円
以
下
で
あ
る
場

合
に
は
所
得
税
の
確
定
申
告
を
す
る
必
要
が
あ

り
ま
せ
ん　

●
こ
の
場
合
で
も
、
所
得
税
の
還

付
を
受
け
る
た
め
の
確
定
申
告
書
を
提
出
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す　

●
所
得
税
の
確
定
申
告
が

必
要
な
い
場
合
で
も
、
住
民
税
の
申
告
が
必
要

な
場
合
が
あ
り
ま
す
。

０
４
６
４

暮 

ら 

し

広　　告
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